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ساخت ایران

شرکت اعتباری ملل با انتشار یک اطلاعیه در سامانه 
کدال، صورت های مالی صاحبان سهام خود را برای 

دوره 3 ماهه منتهی به 31 خرداد ۹۸ شفاف کرد.
بانک برتر، شفاف سازی صورت های مالی اعتباری 
ملل مشخص کرد که این شرکت در دوره 3 ماهه 
منتهی به 31 خرداد ماه ۹۸ )حسابرسی نشده( به 
ازای هر سهم 7۹ ریال سود محقق کرده است این 
در حالیست که شرکت در مدت مشابه سال قبل به 

ازای هر سهم )133( ریال زیان محقق کرده بود که 
افزایش 1۹6صورت  جمع درآمدها از عمده دلایل 
شناسایی سود نسبت به مدت مشابه سال قبل است.

گزارش شفاف سازی منتشر شده اعتباری ملل 
حاکی از آن است که این شرکت براساس عملکرد 
3 ماهه برای سال مالی منتهی به 2۹ اسفند ماه 
۹۸ مبلغ 47۸.27۸ میلیون ریال سود خالص محقق 

است. کرده 

شفاف سازی صورت های مالی اعتباری ملل

قهرمان زندگی
خوشتیپ ها

حتما در زندگی با افراد اتوکشیده و خوش پوش برخورد 
داشته اید و می دانید هیچ چیز به اندازه  چروک روی لباس ها 
نمی تواند یک تیپ خوب را خراب کند! یا شاید گاهی بعد از 
اتو کشیدن حس کرده اید که پرده یا لباستان نوتر به نظر 
می رسد، کاملا درست است اتو کشی علاوه بر این که باعث 
مرتب و زیباترشدن لباس و پرده می شود ، باعث بهداشتی 
شدن آن ها نیز می شود چرا که حرارت حاصل از اتوکشی 
باعث از بین رفتن باکتری های موجود روی پارچه می گردد.  
امروزه انواع اتو با قابلیت های مختلف در بازار موجود هستند. 
در این جا به بررسی نکات لازم برای خرید اتو بخار معمولی 
که رایج ترین نوع اتوهاست و در هر منزلی  یافت می شود 
می پردازیم. توان مصرفی بر کارایی اتو تأثیر مستقیم دارد، هر 
چه توان مصرفی بالاتر باشد، دستگاه در زمان کوتاه تری آماده 
اتوکشی می شود. توان مصرفی 2000 تا 3000 وات برای اتو 

بخارهای خانگی مناسب به نظر می رسد.
کفی اتو نقش مهمی در کیفیت اتو کشیدن دارد. انواع اتو با 
کفی سرامیکی، استیل، تیتانیوم، آلومینیم را می توانید در بازار 
ببینید. بهترین نوع آن، کفی سرامیکی و تیتانیومی است که به 
راحتی تمیز می شوند، به آسانی روی لباس سُـر می خورند، به 
لباس های نازک یا پلی استر نمی چسبند، به پارچه آسیب 

نمی زنند و در برابر پوسیدگی و خراشیدگی مقاوم ترند. 
حجم بخار خروجی هر چه بیشتر باشد، چروک های موجود 

روی لباس و پارچه سریع تر باز می شوند.
طول و چرخش 360 درجه  سیم اتو  در هنگام اتوکشی 
انواع لباس و پارچه های بزرگ بسیار کاربردی است، این 
امکان حرکت اتو را راحت تر و از پیچیدن و گره خوردن سیم 
جلوگیری می کند.  بخاردهی عمودی قابلیت کاربردی دیگری 
است که به منظور بخاردهی لباس هایی که از چوب لباسی 

آویزان هستند یا پرده ها استفاده می شود. 
سیستم قطع کن خودکار می تواند باعث افزایش ایمنی و مانع 
از آتش سوزی یا سوختگی لباس ها و فرش شود. این سیستم 
با توجه به حرکات اتو، در صورتی که اتو بیش از زمان معینی 
روی لباس یا به صورت ایستاده  بماند یا  به دوطرف یا به 
اصطلاح به پهلو بیفتد دستگاه را خاموش می کند.  سیستم 
ضد چکه باعث می شود محفظه تبخیر به صورت اتومات 
بسته و از ریختن و چکه کردن آب به بیرون و لکه شدن 

لباس جلوگیری شود.

راهنمای 
خرید

ایام تابستان که آغاز می شود تلاش پدر 
و مادرها هم برای به نحو احسن پر کردن 
اوقات فراغت فرزندانشان شروع می شود. از 
انواع و اقسام کلاس های هنری و ورزشی گرفته تا کلاس های علمی و آموزشی 
برای تقویت پایه های تحصیلی بعدی. اما هدف از همه این ها چیست؟ بله پاسخ 
شما درست است. اول کسب تجربه در زمینه های مختلف و دوم سرگرمی.  
موضوع پر کردن اوقات فراغت را که کنار بگذاریم اغلب پدر و مادرها به امید 
آماده کردن فرزندان برای کار در آینده، استعداد یابی و کسب تجربه، آن ها را 
راهی کلاس های تابستانی می کنند.اما لزوما حضور صرف در کلاس های متنوع 
و مختلف، روحیه کار و کارآفرینی را در فرزندان ایجاد نمی کند. آیا به عنوان یک 
پدر و مادر تا به حال از خودتان پرسیده اید از چه راه های دیگری به جز کلاس 
های تابستانی می توانید استعداد فرزندان خود را بشناسید و آن ها را در پیدا 
کردن شغل آینده شان یاری کنید؟ چگونه می توانید از همین سنین فرزندان 
خود را به کار کردن تشویق کنید و روحیه کارآفرینی را در وجودشان بیدار 
کنید؟  اگر جامعه کنونی ما با معضل بیکاری روبه روست، شاید به خاطر کمرنگ 
بودن روحیه کار آفرینی باشد. شاید در فرهنگ بسیاری از خانواده های ایرانی 
هر کاری عار به حساب بیاید و کار کردن جوانان از سنین پایین را نوعی کسر 
شان بدانند.  البته که منظور کار اجباری نیست بلکه مقصود آشنا شدن نوجوان 
با مقوله کار و کارآفرینی در محیط و چهارچوب خانواده است. اگر به عنوان پدر 
و مادرهای امروزی و آگاه بخواهیم به وضعیت اقتصادی و مالی فرزندانمان در 

آینده کمکی بکنیم این است که تلاش کنیم ذهنیت ها و باورهای قدیمی را 
شکسته و به اصطلاح کمی سنت شکنی کنیم.راه های جدید را امتحان کنیم 
و همپای دنیای توسعه یافته پیش برویم.  به رغم اغلب ما که معمولا فرزندان 
خود را تا پایان تحصیلات شان از کار کردن منع می کنیم و از آن ها می خواهیم 
فقط و فقط درس بخوانند، در بسیاری از کشورهای دنیا نوجوانان می توانند 
تجربه کار در زمینه های دلخواه شان را داشته باشند و از همین طریق می توانند 
به طور عملی با بسیاری از مفاهیم مالی و شغلی آشنا شوند. اگر این اتفاق می 
تواند برای نوجوانان دیگر کشورها بیفتد پس ما نیز می توانیم چنین تجربه های 

موفقی برای فرزندان خود رقم بزنیم. 
در این مقاله قصد داریم برای آشنا کردن فرزندان با موضوع کار و کارآفرینی و 
همچنین سرگرمی در اوقات فراغت، راه دیگری به جز ثبت نام در کلاس های 
تابستانی را نشان دهیم. شاید به علت عدم آشنایی کافی خانواده ها با چنین 
راه حلی، در ابتدا برایتان کمی عجیب و غریب به نظر برسد اما با خواندن مقاله 
خواهید دید موضوع آن چنان که فکر می کنید پیچیده و عجیب و غریب نیست. 
اما چرا فرزند شما باید در تابستان خود چنین تجربه ای داشته باشد؟ او می تواند 
کل تابستان خود را گوشه ای بنشیند و فقط استراحت کند یا با دوستانش وقت 
گذرانی کند یا در کلاس های تابستانی موقت بی بازده شرکت کند اما همیشه 

برای این کارها وقت و فرصت وجود دارد.
چیزی که مهم است استفاده درست از دوران طلایی تجربه و یادگیری است. 
بسیاری از والدین نگران این هستند که فرزندان شان تعطیلات تابستانی را تنها 

به تماشای تلویزیون نپردازند یا فقط بازی نکنند بلکه سرگرمی های خلاقانه 
تری داشته باشند و یک شغل تابستانی یکی از همین روش های خلاق است. 
نوجوانانی که در این سنین کار کردن را تجربه می کنند درس های ارزشمندی 
از زندگی نسبت به نوجوانانی که چنین تجربه ای نداشته اند یاد می گیرند. آن 
ها علاوه بر این که کار می کنند، پول به دست می آورند، تجربه می آموزند و 
همچنین اعتماد به نفسشان ساخته می شود. در خلال چنین تجربه ای فرصتی 
خلق می شود تا درباره پول چیزهای زیادی یاد بگیرند. زیرا طبیعتا با پولی که 
برایش زحمت کشیده اند متفاوت تر از پولی که به راحتی از والدین خود می 
گیرند رفتار می کنند.  از مزیت های مهمی که شغل های تابستانی می توانند 

با خود همراه بیاورند می توان به موارد زیر اشاره کرد.
1. به دست آوردن پول : مطمئنا برای فرزند نوجوان شما خیلی هیجان انگیز 
است که بتواند مانند بزرگ سالان از کارکرد خود دستمزد شخصی داشته باشد 
و بتواند همه آن چیزهایی که می خواهد را با پول خودش بخرد. صدر در صد 
این که پولی از خودشان داشته باشند بسیار برایشان دلچسب تر است تا این که 
همه اوقات از والدین خود پول بگیرند. این تجربه به حس استقلال و مسئولیت 

پذیری فرزندان کمک زیادی می کند. 
2. پس انداز : او می تواند از این طریق پس انداز کردن را یاد بگیرد و برای 
خرید وسایل مورد علاقه خود یا حتی هزینه های سال تحصیلی جدید کمی 

پول پس انداز کند هر چند اندک باشد.
3. کسب تجربه : مزیت مهم دیگر کسب تجربه های شغلی است که فرصت 
های شغلی متنوع و شناخت استعدادها را در اختیار او می گذارد و مهارت های 

زندگی و شغلی او را در ارتباط با کار و افراد دیگر افزایش می دهد. 
۴. سرگرمی و لذت : کار کردن می تواند همراه با لذت و سرگرم شدن باشد. 
می تواند کار مورد علاقه او باشد و حتی قسمتی از پولی را که به دست می 
آورد صرف تفریحات خود با دوستانش مثل سینما رفتن، رستوران رفتن و 

شهربازی رفتن و غیره کند.
حالا این سوال به وجود می آید چگونه نوجوان خود را به این کار تشویق کنیم و 
چطور می توانیم در پیدا کردن یک شغل یا فعالیت تابستانی به او کمک کنیم؟ 
اولین چیزی که باید در نظر داشته باشید این است که یک شغل تابستانی باید 
برای نوجوان شما سرگرم کننده و جذاب باشد که در خلال کار کردن بتواند 
لذت ببرد و ذهنیت کسل کننده ای از کار کردن در ذهنش نقش نبندد.  سعی 
کنید خیلی سختگیر نباشید زیرا این فقط یک شغل تابستانی است نه یک شغل 
مادام العمر تمام وقت !  خلاق باشید و با چشم باز به پیرامون خود نگاه کنید 
که ممکن است پر از فرصت های شغلی دیده نشده باشد. به مهارت ها، علایق 
و استعدادها و رویاهای فرزندتان فکر کنید و آن ها را بشناسید. شاید از همین 
طریق آن ها بتوانند مسیر خود را پیدا کنند و روزی کسب و کار شخصی خود 
را راه بیندازند. در این مسیر هیچ گاه نظرات، پیشنهادها و ایده های خلاق فرزند 
خود را دست کم نگیرید و به آن ها بها دهید. این که چه مشاغلی در محیط 
پیرامون شما در دسترس هستند همگی بستگی به این دارد کجا زندگی می 
کنید، سن فرزندتان چقدر است و روحیات و علایق و مهارت های وی به کدام 
سمت و سو ست!  برای اینکه این فعالیت تابستانی خاطره خوبی برای فرزندتان 
رقم بزند به او کمک کنید تا بفهمد از شغل تابستانی اش چه می خواهد؟ آیا 
می خواهد فقط پولی به دست بیاورد؟ یا دنبال فعالیتی است که با روحیات و 
شرایط وی همخوانی داشته باشد؟ میزان ساعت های کار برایش مهم است؟ به 
کدام زمینه علاقه مند است ؟ و سوال هایی از این دست که یافتن شغل مورد 

نظر را آسان تر می کند.
حالا که با موضوع شغل های تابستانی و دلایل اهمیت آن آشنا شدیم در ادامه 
به معرفی برخی شغل های تابستانی می پردازیم تا گزینه ها و ایده های خوبی 
در اختیار داشته باشید که نوجوانان بتوانند در ایام تعطیلات به آن مشغول شوند 

و با یک تیر چند نشان بزنند.

تابستان خود را چگونه می گذرانید

فرش مشهد ، دیرینه به قدمت تاریخ ، مدرن به سبک روز 
معرفی برندی هفتاد رنگ برای زیرِ پا

بررسی قیمت انواع اتو

  شرکت فرش مشهد
شرکت فرش مشهد از جمله سه زیر مجموعه اصلی )فرش مشهد، 
فرش زمرد مشهد، فرش نگین مشهد ( و  بزرگ ترین عضو گروه 
صنعتی مشهد است که یکی از بزرگ ترین تولید کنندگان فرش 
ماشینی در کشور محسوب می شود که در طول فعالیت خود 
توانسته بهترین فرش های ماشینی با بالاترین کیفیت را به بازار 
عرضه کند. فرش مشهد در سال 1356 در مشهد، با ظرفیت تولید 
سالانه 240.000 متر مربع فرش آغاز به کار کرده است و در طول 
این سال ها توانسته تولید سالانه خود را به 2.400.000 متر مربع 
برساند . این شرکت با استفاده از الیاف مرغوب شرکت درالون 
آلمان، بهترین و مرغوب ترین رنگ ها و مواد شیمیایی کارخانجات 
ممتاز اروپا، پشم خالص نیوزلندی و نخ ابریشم توانسته است 
بهترین کیفیت فرش ماشینی در ایران را ارائه کند. حضور فرش 
مشهد در بازارهای داخلی و جهانی طی سال های گذشته تداوم 
داشته است. علاوه بر آن خوش نامی و محبوبیت برند فرش مشهد 
به دلیل مشتری مداری و رعایت استانداردهای بالای کیفیت و 

همچنین نوآوری در طراحی و رنگ آمیزی است.
با توجه به این که فرش مشهد کارخانه رنگرزی خود را دارد 
همواره از ثبات رنگ کم نظیری در فرش های خود بهره می برد. 
نخ های استفاده شده تولید آلمان بوده و کاملا اکرلیک صد در 
صد و هیت ست شده  است تا فرشی بدون پرز دهی تولید شود.

استفاده از تکنولوژی روز ، بهترین مواد اولیه و نیروی انسانی 
توانمند سه رکن پویایی و پیشرفت برندی است که کوشیده با 
تکیه بر تولید محصول با کیفیت جایگاهی شاخص در صنعت 

فرش ماشینی را از آن خود سازد. 
فرش مشهد در جشنواره برند برتر ایرانی به عنوان برند برتر فرش 
ماشینی انتخاب شد. همچنین در نظرسنجی مردمی جشنواره 
200 برند برتر ایرانی فرش مشهد تنها برند فرش ماشینی منتخب 

مردم بود. 

  زیر مجموعه های فرش مشهد
شرکت ریسندگی مشهد در سال 6۹ با ظرفیت سالانه 3۸00 تن 
نخ اکرلیک آغاز به کار کرده و اکنون توانسته این ظرفیت را به 
5200 تن نخ برساند که مورد  استفاده صنایع فرش ماشینی 

قرار می گیرد.
شرکت رنگرزی مشهد در سال 72 با ظرفیت سالانه 4500 تن  
الیاف اکرلیک شروع به کارکرده که هم اکنون ظرفیت خود رابه 
سالانه 11.000 تن  رنگرزی الیاف و 100 تن نخ پشم افزایش 
داده است و یکی از بزرگ ترین واحدهای تولیدی رنگرزی الیاف 

کشور به شمار می آید.

  محصولات فرش مشهد
فرش مشهد  با پوشش دهی طرح و رنگ های اصیل و مختلف 
توانسته بستر متنوعی از محصولات خود را در اختیار مصرف 
کنندگان بگذارد. محصولات این شرکت در دو جنس اکرلیک و 
پروپلین  با تراکم ۹00 تا  4500 و از 350 تا 1500 شانه در تنوع 
رنگی 5  تا 23 رنگ به بازار عرضه می شود و می توان گفت 
هر نوع سلیقه ای را می تواند تامین کند.  دیدن طرح های 
چشم نواز در هر دو دسته محصولات اکرلیک و پروپلین قطعا 
شما را به وجد خواهد آورد.همچنین فرش مشهد محصولات 
خود را در همه اندازه های استاندارد موجود تولید و روانه بازار 

فرش می کند.
 فقط مهمترین نکته برای خرید این محصولات دقت در اصل 
بودن آن است، چرا که کیفیت و محبوبیت این برند سبب شده 
است که بسیاری از کارخانجات فرش ماشینی در کاشان و گاها 
مشهد اقدام به تولید فرش های خود با استفاده از برند فرش 

مشهد یا فرش نگین مشهد و زمرد مشهد کنند.
برای فرار از دام این سودجویان بهتر است از فروشگاه های معتبر 
که نمایندگی و تأیید شده فرش مشهد هستند یا از فروشگاه 
اینترنتی این شرکت خرید کنید. توجه شما را به چند نکته 

برای شناسایی اصل بودن  فرش مشهد جلب می کنیم.
حتما دقت داشته باشید که فرشی که به اسم فرش مشهد در 
بازار مشهور است شامل سه برند اصلی  فرش مشهد ، فرش 
نگین مشهد و فرش زمرد مشهد است که  لوگوی آن ها به 

ترتیب در زیر آمده است.
همچنین در  هنگام خرید حتما به برچسپ اصلی دقت کنید 
که برچسب  پشت فرش با هولوگرام اصلی  برچسب کاغذی 
و نام برند بدون پیشوند و پسوند باشد. برچسب دارای لوگوی 
شرکت دارلون آلمان باشد و آدرس کارخانه  قید شده روی 
برچسب درست باشد. همچنین فرش دارای حاشیه ای چرمی 
است که بر روی آن علامت استاندارد و اسم کارخانه فرش 
مشهد به فارسی بدون پیشوند و پسوند به همراه لوگوی 
کارخانه و همچنین اسم انگلیسی کارخانه فرش به صورت 

برجسته حک شده است.
امتیازات فرش مشهد عبارتند از :

 استفاده از پشم مرغوب ، رنگ های گیاهی ، نخ تابی و پرداخت 
فرش ، مرمت و رفو و وجود کارگاه های متعدد قالیبافی از قابلیت 

های برجسته فرش مشهد است .
 فرش مشهد با توجه به این که کارخانه رنگرزی خود را دارد 
همواره از ثبات رنگ کم نظیری در فرش های ماشینی خود 

بهره می برد. 
 به دلیل هیت ست شدن الیاف پرز دهی بسیار کمی دارد. 

 توجه به پیشینه تاریخی و بهره بردن از طرح  قدیمی گل های 
شاه عباسی با ساقه های نسبتاً باریک و ظریف که در طرح های 
افشان ، لچک و ترنج  با حاشیه های کتیبه  ای در تولیدات فرش 

مشهد دیده می شود.
 مشتری مداری و رعایت استانداردهای بالای کیفیت و نیز 
نوآوری در طراحی و رنگ آمیزی استفاده از فناوری روز دنیا 
در تولید فرش ماشینی نیز مهر تأییدی بر کیفیت و محبوبیت 

فرش مشهد است.
 امکان خرید اینترنتی مطمئن با استفاده از تخفیفات ویژه و 

سرویس حمل رایگان برای مشتریان
 داشتن فروشگاه معتبر در سراسر کشور از جمله شهرهای 
اصفهان، بابل، تبریز، تهران، رشت ، شاهرود، قاین ، گرگان، 
گناباد، کرج ، یزد و مشهد  که امکان خرید حضوری و مطمئن 

را برای مشتریان خود فراهم کرده است.
در جست و جوی اعلام نارضایتی از محصول یا ابراز ایراد خاصی 
از محصولات فرش مشهد بودم که می توان گفت خداراشکر 
نتیجه ای در بر نداشت و اکثر قریب به اتفاق کاربران کیفیت 
آن را خوب و عالی برشمرده بودند و آن جا هم که کیفیت را 
معمولی تشخیص داده بودند از ارزش محصول به قیمت ارائه 
شده ابراز خشنودی کرده بودند که می توان به این سبب به 
مدیران و دست اندرکاران این برند خوب وطنی تبریک گفت.

معصومه جمالی
نویسنده

مهم ترین نکته برای 
خرید محصولات 
فرش مشهد دقت 
و ایجاد اطمینان از 

اصل بودن آن است، 
چرا که کیفیت و 
محبوبیت این برند 
سبب شده  بسیاری 
از کارخانجات فرش 
ماشینی در کاشان 
و گاها مشهد اقدام 
به تولید فرش های 
خود با استفاده از 
برند فرش مشهد ، 

فرش نگین مشهد یا 
زمرد مشهد کنند.

نویسنده: ملیسا
ترجمه : سوده قدیمی

قسمت اول

گران ترین مدلارزان ترین مدلبرند

۴65000 تومان399000 تومانپارس خزر

2500000 تومان۴1۴000 تومانفیلیپس

1180000 تومان۴25000 تومانتفال

1335000 تومان۴50000 تومانپاناسونیک

2100000 تومان775000 تومانبوش

قیمت چند برند معروف اتو
در بازار

روزگاری در این دیار قالیبافی جزو مهارت هاو هنرهایی به حساب می آمد که همه زنان و گاهی مردان از نوجوانی به یادگیری آن می پرداختند و همه خانه ها از هنر و دسترنج 
خودشان مفروش می شد. با آن که نمی توان زمان خیلی دقیقی را در خصوص آغاز قالی بافی در خراسان  تخمین زد اما می توان گفت این هنر به عنوان یکی از با ارزش ترین 
صنایع دستی استان خراسان؛ حدود 150 سال قدمت دارد. به طور کلی ، هنر فرش بافی در مشهد ، از دوره تیموری به بعد جایگاه ویژه ای را یافت که تا امروز نیز ادامه دارد به 

طوری که امروزه  شهر مشهد ، یکی از مهم ترین مناطق بافت فرش دست باف و فرش ماشینی در کل کشور است و در صادرات فرش ایران  نیز جزو ارز آور ترین هاست.
 همچنین صنعت فرش مشهد نقش تاثیر گذاری در اشتغال زایی دارد و  حدود ۷0 هزار کارگاه در این زمینه فعال است و افراد زیادی در این کارگاه ها مشغول به فعالیت و کسب در آمد هستند. با شرکت 

فرش مشهد این برند نامدار شهرمان بیشتر آشنا شویم. با ما همراه باشید.
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